СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

(29-СЕССИИ)
«  30  » марта  2018 года                      с.Сергеевка                                     № 2
     О порядке назначения членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Сергеевского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

       В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" в целях проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Сергеевского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области, Совет депутатов Сергеевского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Кандидатуры для назначения членов конкурсной комиссии, по отбору кандидатур на должность Главы Сергеевского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области предлагаются депутатами Совета депутатов Сергеевского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области на сессии Совета депутатов Сергеевского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.
2. Назначение членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Сергеевского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области проводится открытым голосованием большинством голосов от присутствующих.
3. Решение 19-ой сессии Совета депутатов Сергеевского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 25.09.2016 года № 1 «О порядке назначения членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Сергеевского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области» признать утратившим силу.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Заместитель Председателя       И.о. Главы Сергеевского                               Совета депутатов                                           сельсовета

Сергеевского сельсовета                               Кыштовского района

Кыштовского района                                     Новосибирской области

Новосибирской области

___________Михайлова О.Г.                                 ___________Сенина О.Н.